
 LEILÃO PÚBLICO Nº 2022/950017 
 PRIMEIRA RETIFICAÇÃO 

 1.  DA RETIRADA DOS LOTES 8 e 9 

 1.1  Comunicamos  a  revogação  parcial  da  licitação  em  epígrafe  com  a  retirada  do  lote  8, 
 ID  98351,  Chácara/Sítio,  Rural,  Ocupado,  melhor  descrito  na  matrícula  nº  8883,  1º 
 CRI  IRATI.  Estrada  de  Irati  a  BR-277  (acesso  a  Caratuva),  Serra  das  Nogueiras,  Irati, 
 PR,  CEP:  84500-000  e  lote  9,  ID  98310,  Apartamento,  residencial,  ocupado,  melhor 
 descrito  na  matrícula  nº  15414,  1º  CRI  IRATI.  Rua  Alfredo  Bufrem,  nº  25  (esquina  com 
 Rua Doutor Correia), Apt. 104, Edifício Vivey, Centro, Irati, PR, CEP: 84500-056 

 As demais disposições do Edital e os Anexos permanecem inalterados. 

 Curitiba/PR, 13 de junho de 2022 

 Antonio Magno Jacob da Rocha 

 Leiloeiro Público Oficial 
 JUCEPAR nº 08/20-L 

Clicksign bcc186ca-393a-49c8-b1bb-1dfe4f3ce78b



Errata - 2022_950017 - Rocha Leilões - Documentos Google.pdf
Documento número #bcc186ca-393a-49c8-b1bb-1dfe4f3ce78b

Hash do documento original (SHA256): f4f27b3e1c982bbb30e047a9d0ef6a70a98389581cd44b433b78a9c27beebf00

Assinaturas

Antonio Magno Jacob da Rocha

CPF: 016.585.929-64

Assinou em 13 jun 2022 às 14:09:20

Log

13 jun 2022, 14:06:17 Operador com email leiloes@resale.com.br na Conta 1c696834-4f74-4c08-9336-5e84ebbf56b4

criou este documento número bcc186ca-393a-49c8-b1bb-1dfe4f3ce78b. Data limite para

assinatura do documento: 13 de julho de 2022 (14:04). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

13 jun 2022, 14:06:18 Operador com email leiloes@resale.com.br na Conta 1c696834-4f74-4c08-9336-5e84ebbf56b4

adicionou à Lista de Assinatura:

magno@rochaleiloes.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Antonio Magno Jacob da Rocha e CPF 016.585.929-64.

13 jun 2022, 14:09:20 Antonio Magno Jacob da Rocha assinou. Pontos de autenticação: email

magno@rochaleiloes.com.br (via token). CPF informado: 016.585.929-64. IP: 177.220.174.105.

Componente de assinatura versão 1.288.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

13 jun 2022, 14:09:20 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

bcc186ca-393a-49c8-b1bb-1dfe4f3ce78b.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº bcc186ca-393a-49c8-b1bb-1dfe4f3ce78b, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 13 de junho de 2022. Versão v1.11.1.

bcc186ca-393a-49c8-b1bb-1dfe4f3ce78b Página 1 de 1 do Log


		2022-06-13T17:09:22+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature




